
水池工程招标公告

招标项目编号（RTZB2025-040）

项目所在地：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,东胜区

一、招标条件

本水池工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:19.8778万元，招标人为内蒙古交通集团
有限公司鄂尔多斯分公司。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：本采购包工程量清单内的全部建设内容；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

采购标段

三、投标人资格要求：

第1标段采购标段的投标人资格能力要求：

本项目是否允许联合体投标：否

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 2.资格审查时，供应商未被列入失信被执
行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采
购网等渠道查询，同时未被列入内蒙古交通集团有限公司黑名单。 3.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。
4.本项目的特定资格要求： ①供应商须具备建设行政主管部门核发的【建筑工程施工总承包】叁级（含）以上资
质，如投标人已申办 2020年11月 30日建市〔2020〕94号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制
度改革方案的通知》中住建部要求的最新资 质，须具备建设行政主管部门颁发的【施工综合资质】或【建筑工程
施工总承包乙级】（含）以上资质，且具备有效的安全生 产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能
力（投标文件须附资质证书扫描件、安全生产许可证扫描件）； ②拟派项目负责人须具备建筑工程专业贰级（含
以上）建造师资格，项目负责人必须在投标单位注册，同时具备有效的B类安全生产考核合格证书（以建造师执业
资格证、注册证、B类安全生产考核合格证为准，投标文件中须附上述证件扫 描件）；并且未担任其他在建项目的
项目负责人，提供承诺书并加盖公章，格式自拟；必须在本单位工作，年龄不得超过65周岁，以投标人所属社保
机构出具的2024年7月至今连续6个月及以上的社保缴费证明，并加盖缴费证明专用章（新入职人员要求提供入职
至投标截止日前的社保缴费证明及与聘用单位签订的有效的聘用劳动合同）或其他能够证明参加社保的有效证明材
料为准；退休人员无需提供社保缴费证明，需提供与聘用单位签订的有效的聘用劳动合同及退休证明（投标文件须
附证明材料扫描件） 注：如投标单位拟派项目负责人为一级建造师，应按照《住房和城乡建设部办公厅关 于全面
实行一级建造师电子注册证书的通知》【建办市〔2021〕40 号】文件要求提供一级建造师电子注册证书（一级建
造 师打印电子注册证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔迹不一致的，该电子证书
无效，超出使用 时限的电子证书无效）。内蒙古自治区以内的二级建造师依据内蒙古自治区住房和城乡建设厅关
于开展二级建造师延续注册和 规范电子证书使用有关工作的通知【内建函〔2022〕508号】文件要求提供二级建
造师电子注册证书（二级建造师打印电子 注册证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像
笔迹不一致的，该电子证书无效，超出使用时限的电子 证书无效）；内蒙古自治区以外的二级建造师不作要
求。；

。

四、招标文件获取

2025/7/17 13:31 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3



获取时间：从2025-07-17 14:00:00到2025-07-21 17:30:00。

获取方式：现场获取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-07-28 10:00:00。

递交方式：电子文件上传递交，详见招标文件。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-28 10:00:00。

开标地点：详见招标文件。

七、其他

二、供应商的资格要求1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。2.资格审查时，供
应商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中
国”网站、中国政府采购网等渠道查询，同时未被列入内蒙古交通集团有限公司黑名单。3.落实政府采购政策需满
足的资格要求：无。4.本项目的特定资格要求：①供应商须具备建设行政主管部门核发的【建筑工程施工总承包】
叁级（含）以上资质，如投标人已申办2020年11月30日建市〔2020〕94号《住房和城乡建设部关于印发建设工
程企业资质管理制度改革方案的通知》中住建部要求的最新资质，须具备建设行政主管部门颁发的【施工综合资
质】或【建筑工程施工总承包乙级】（含）以上资质，且具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方
面具有相应的能力（投标文件须附资质证书扫描件、安全生产许可证扫描件）；②拟派项目负责人须具备建筑工程
专业贰级（含以上）建造师资格，项目负责人必须在投标单位注册，同时具备有效的B类安全生产考核合格证书
（以建造师执业资格证、注册证、B类安全生产考核合格证为准，投标文件中须附上述证件扫描件）；并且未担任
其他在建项目的项目负责人，提供承诺书并加盖公章，格式自拟；必须在本单位工作，年龄不得超过65周岁，以
投标人所属社保机构出具的2024年7月至今连续6个月及以上的社保缴费证明，并加盖缴费证明专用章（新入职人
员要求提供入职至投标截止日前的社保缴费证明及与聘用单位签订的有效的聘用劳动合同）或其他能够证明参加社
保的有效证明材料为准；退休人员无需提供社保缴费证明，需提供与聘用单位签订的有效的聘用劳动合同及退休证
明（投标文件须附证明材料扫描件）注：如投标单位拟派项目负责人为一级建造师，应按照《住房和城乡建设部办
公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》【建办市〔2021〕40号】文件要求提供一级建造师电子注册
证书（一级建造师打印电子注册证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔迹不一致的，
该电子证书无效，超出使用时限的电子证书无效）。内蒙古自治区以内的二级建造师依据内蒙古自治区住房和城乡
建设厅关于开展二级建造师延续注册和规范电子证书使用有关工作的通知【内建函〔2022〕508号】文件要求提
供二级建造师电子注册证书（二级建造师打印电子注册证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签
名图像笔迹不一致的，该电子证书无效，超出使用时限的电子证书无效）；内蒙古自治区以外的二级建造师不作要
求。；

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交通集团有限公司鄂尔多斯分公司。

九、联系人

招标人：内蒙古交通集团有限公司鄂尔多斯分公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

2025/7/17 13:31 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3



联系人：李治

电话：18148339966

邮件：18148339966@163.com

招标代理机构:内蒙古润泰工程项目管理有限责任公司

地址：/

联系人：甄慧

电话：15248412435

邮件：1443912043@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/17 13:31 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

mailto:18148339966@163.com
mailto:1443912043@qq.com

